LG Auflage30 - Wertung-  Senioren A StartNr: 547

StandNr: 29 18. Oktober 2015 12:15
Berger, Ralph #547WF SpSch St. Lambertus Langenberg / SpSch St. Lambertus Langenberg
Ergebnis: 289 (301.9)

Serien: 96 97 96

Zahler: 209 1. 0 0 0 O O 0 O

Innenzehner: 12

weiteste: 5.43 (5.),3.94 (16.), 3.44 (22.)
beste Teiler  86.2 (11.) 89.8 (4.) 98.3 (30.)
Trefferlage 0.65 mm links, 0.63 mm hoch
Streuwert 1.63, horizontal: 1.66, vertikal: 1.60

Serie 1:
10.4*
10.17

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.6 *
9.4\
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
9.9%
10.5*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

10.4 * 9.7 10.6 *
10.1% 10.1+ 9.9~
89.8 (4.) 116.6 (10.) 132.9 (2.)
0.86 mm links, 0.95 mm hoch
1.66, horizontal: 2.01, vertikal: 1.21

10.4 * 10.14 10.1¢
9.9% 9.7 10.2 *
86.2 (11.) 144.0 (12.) 154.6 (15.)
0.33 mm links, 0.83 mm hoch
1.61, horizontal: 1.63, vertikal: 1.59

9.6¢ 10.3* 10.1\
10.2 * 9.6~ 9.67
98.3 (30.) 125.5(26.) 154.0 (23.)
0.75 mm links, 0.12 mm hoch
1.71, horizontal: 1.42, vertikal: 1.96

8.8~
10.5*

10.3*
10.1%

10.1¥
10.6 *




